
__________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – Garrafão do Norte /PA 

 

     
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 018/2015 PMGN – PP - SRP 

 

 Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE, torno público para conhecimento dos 

interessados, o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial nº. 018/2015 PMGN 

– PP - SRP que teve como objetivo o Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa 

jurídica para a eventual aquisição de Materiais de Consumo (Gêneros Alimentícios, Expediente, 

Higiene e Limpeza) a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social 

e Fundo do Município de Garrafão do Norte - PA. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, 

após Parecer Jurídico positivo em face a contratação da empresa e aos resultados apresentados 

pela Comissão Permanente de Licitação para o Certame ocorrido no dia 23 de Julho de 2015, 

HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 018/2015 PMGN-PP-SRP e ADJUDICO às proponentes J. 

E. J. COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME CNPJ: 09.118.031/0001-16 tendo como 

seu representante a Sra. MARIA IZABEL NOGUEIRA DA COSTA RG: 1428701 PC/PA, CPF: 

401.708.612-87 e BARROS ARAUJO & SAMPAIO LTDA – ME CNPJ: 13.613.418/0001-16, tendo 

como seu representante o sócio proprietário o Sr. JOSIAN BARROS ARAUJO, RG: 3869272, CPF: 

734.674.212-53.  Como vencedores desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, 

e que seguem discriminadas no resultado de Adjudicação assinado pelo pregoeiro em 

conformidade com a fase de lances e proposta consolidada enviada pelas empresas, com 

valores e marcas conforme segue anexo aos autos, autorizando o Setor competente a 

providenciar os documentos necessários a concretização do objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

 

Garrafão do Norte - PA, 30 de Julho de 2015. 

 

___________________________________ 

Francisco Chaves Franco 

PREFEITO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

 



__________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – Garrafão do Norte /PA 

 

     
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Aviso de Homologação e Adjudicação. 

 

Modalidade: Pregão Presencial nº. 018/2015 PMGN – PP – SRP 

 

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a eventual 

aquisição de Materiais de Consumo (Gêneros Alimentícios, Expediente, Higiene e Limpeza) a 

fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundo do 

Município de Garrafão do Norte - PA. 

 

Empresas Vencedoras: 

============================================================================ 

J. E. J. COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME CNPJ: 09.118.031/0001-16 

BARROS ARAUJO & SAMPAIO LTDA – ME CNPJ: 13.613.418/0001-16 

============================================================================ 

Conforme mapa comparativo, Fase de lances, proposta consolidada e termo de 

Adjudicação anexado aos altos. Homologo a licitação na forma da Lei nº. 8666/93. 

 

Garrafão do Norte - PA, 30 de Julho de 2015. 

 

 

 

___________________________________ 

Francisco Chaves Franco 

 


		2015-08-14T10:53:20-0300
	FRANCISCO CHAVES FRANCO:08935980200


		2015-08-14T10:53:54-0300
	FRANCISCO CHAVES FRANCO:08935980200




